



Route de Lapeyre - Maffre
DIVILLAC 46170 CASTELNAU MONTRATIER
Tél: 06.82.81.97.65
j.sol@soleofruits.com / administratif@soleofruits.com

S.A.S. au capital de 10 000 € €
Route de Lapeyre - Maffre - DIVILLAC 46170 CASTELNAU MONTRATIER
Siret 75 198 796 700 013
N° TVA Intracommunautaire : FR90751987967
CODE APE 4631 Z

CHEZ LOULOU ET MAT
40 RUE GEORGES CLEMENCEAU
46170 CASTELNAU-MONTRATIER

Domiciliation SOCIETE GENERALE (02511)
RIB : FR76 30003010600002700026870
BIC SOGEFRPP

FACTURE

N° FACTURE	N° CLIENT	DATE
24706	20238	31/03/2024

CONDITIONS DE REGLEMENT
Loi n°92-1442 du 31/12/92, tout retard de règlement pourra entraîner le paiement d'une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros. La tare est approximative, la vérification est toujours admise. Les marchandises sont agréées au départ du magasin. Aucune réclamation ne sera admise ultérieurement sauf vica caché dûment constaté et prouvé.

CODE	COLIS	DESIGNATION MARCHANDISE	T	BRUT	TARE	NET / PIECE	P. UNIT	HORS TAXE
B.L. N° 43085 Liv. du 16/03/2024								
*** LE 16/03								
kiwi v	1	kiwi colis 10 KG NET cal.27 cat.1	FRA	90.000	0.00	90.000	0.37	33.30
radr	1	RADIS ROSE 12 BOTTES cat.1	FRA	12.000	0.00	12.000	0.79	9.48
B.L. N° 43221 Liv. du 20/03/2024								
*** LIVRAISON DU 20/03								
radr	2	RADIS ROSE 12 BOTTES cat.1	FRA	24.000	0.00	24.000	0.79	18.96
CLEMFC	1	CLEMENTINE FEUILLE AGROMICU cal.1 cat.1	POR	10.692	0.90	9.792	1.40	13.71
BATAV12	1	BATAVIA X 12 MIGNOT	FRA	12.000	0.00	12.000	0.53	6.36
ora	1	ORANGE MADEMOISELLE LANELATE cal.2 cat.1	ESP	11.594	0.70	10.894	1.50	16.34
kiwi v	1	KIWI PLAT HAYWARD 10 KG cal.MOYEN cat.1	FRA	10.000	0.00	10.000	2.20	22.00
B.L. N° 43325 Liv. du 22/03/2024								
*** LIVRAISON DU 22/03								
oignon5	1	OIGNON X 5 KG FILET cal.80+ cat.1	FRA	5.000	0.00	5.000	0.75	3.75
carotte	1	carotte sac 10 kg cal.32/36 cat.1	FRA	10.000	0.00	10.000	1.06	10.60
banane	1	BANANE SCB P20 cal.P20 cat.1	GH	18.500	0.00	18.500	1.10	20.35
CHENEB12	3	FEUILLE DE CHENE BLONDE X 12 cat.1	FRA	36.000	0.00	36.000	0.53	19.08
ORANPORT	2	ORANGE PORTUGAL LANELATE SOL DOES cal.2 cat.1	POR	24.455	0.80	22.855	1.40	32.00
radr	2	RADIS ROSE 12 BOTTES cat.1	FRA	24.000	0.00	24.000	0.79	18.96

Le bon de remis est obligatoire pour circuler avec votre marchandise. Merci de le réclamer à la caisse !

TOTAL COLIS	TOTAL HT EURO	SORTIE	CTIFL / INTERFEL	BASE TVA	TAUX TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER EURO
TOTAL PDS NET							
ANCIEN SOLDE EURO		RUNGIS, LE	MONTANT FACTURE EURO		ECHEANCE	NOUVEAU SOLDE EURO	
0.00		31/03/2024	399.73		31/03/2024	399.73	

1 - ARTICLES TRAITES DIPHENYL ET DERIVES 2 - ENROBES CIRE NATURELLE
ADRESSE DE LIVRAISON : Règlement : CHEQUE
CHEZ LOULOU ET MAT
40 RUE GEORGES CLEMENCEAU
46170 CASTELNAU-MONTRATIER



Route de Lapeyre - Maffre
DIVILLAC 46170 CASTELNAU MONTRATIER
Tél: 06.82.81.97.65
j.sol@soleofruits.com / administratif@soleofruits.com

S.A.S. au capital de 10 000 € €
Route de Lapeyre - Maffre - DIVILLAC 46170 CASTELNAU MONTRATIER
Siret 75 198 796 700 013
N° TVA Intracommunautaire : FR90751987967
CODE APE 4631 Z

CHEZ LOULOU ET MAT
40 RUE GEORGES CLEMENCEAU
46170 CASTELNAU-MONTRATIER

Domiciliation SOCIETE GENERALE (02511)
RIB : FR76 30003010600002700026870
BIC SOGEFRPP

FACTURE

N° FACTURE	N° CLIENT	DATE
24706	20238	31/03/2024

CONDITIONS DE REGLEMENT

Loi n°92-1442 du 31/12/92, tout retard de règlement pourra entraîner le paiement d'une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros. La tare est approximative, la vérification est toujours admise. Les marchandises sont agréées au départ du magasin. Aucune réclamation ne sera admise ultérieurement sauf vice caché dûment constaté et prouvé.

CODE	COLIS	DESIGNATION MARCHANDISE	T	BRUT	TARE	NET / PIECE	P. UNIT	HORS TAXE
B.L. N° 43643 Liv. du 29/03/2024 *** LE 29/03								
carotte	1	carotte sac 10 kg PORTUGAL cat.1	POR	10.000	0.00	10.000	0.99	9.90
kiwiplt	1	KIWI GROS PLAT 10 KG HAYWARD cat.1	FRA	10.000	0.00	10.000	2.20	22.00
ORANPORT	2	ORANGE PORTUGAL LANELATE SOL DO cal.3 cat.1	POR	22.688	0.00	22.688	1.40	31.76
ora	1	orange MADEMOISELLE cal.2 cat.1	ESP	10.675	0.00	10.675	1.50	16.01
CHENEB12	3	FEUILLE DE CHENE BLONDE X 12 cat.1	FRA	36.000	0.00	36.000	0.53	19.08
pdt5	5	pomme de terre 5 kg AGATA cal.45-75 cat.1	FRA	25.000	0.00	25.000	0.73	18.25
oignon5	1	oignon JAUNE 5 kg cal.80+ cat.1	FRA	5.000	0.00	5.000	0.75	3.75
banane	1	BANANE TROPICAL cal.P20 cat.1	COL	18.500	0.00	18.500	1.10	20.35
poireau1	1	POIREAUX 10 KG cal.20-30 cat.1	FRA	10.000	0.00	10.000	1.20	12.00

Payé le 05/04/24.
par ch n° 383.

Le bon de remis est obligatoire pour circuler avec votre marchandise. Merci de le réclamer à la caisse !

TOTAL COLIS	TOTAL HT EURO	SORTIE	CTIFL / INTERFEL	BASE TVA	TAUX TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER EURO
34	377.99			377.99	5.50	20.79	399.73
432.904			0.79	0.79	20.00	0.16	
ANCIEN SOLDE EURO		RUNGIS, LE	MONTANT FACTURE EURO		ECHEANCE	NOUVEAU SOLDE EURO	
0.00		31/03/2024	399.73		31/03/2024	399.73	

1 - ARTICLES TRAITES DIPHENYL ET DERIVES 2 - ENROBES CIRE NATURELLE

ADRESSE DE LIVRAISON : Règlement : CHEQUE

CHEZ LOULOU ET MAT
40 RUE GEORGES CLEMENCEAU
46170 CASTELNAU-MONTRATIER